
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 17.3.2017

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, M. Matoušková, M. Křemen, J. Hlavnička
Omluven: J. Holubová
 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:
1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Kontrola hospodaření za rok 2016 z Krajského úřadu v Českých Budějovicích
3. Kácení stromů napadených kůrovcem
4. Žádost o finanční dar od SDH Horní Střítež – masopustní průvod
5. Žádost o finanční dar od SDH Mutice – masopustní průvod
6. Žádost o finanční dar od SDH Horní Střítež – maškarní karneval
7. Žádost o finanční dar od SDH Křtěnovice
8. Zásahová jednotka obce
9. Dohoda o provedení práce pro J. Hlavničku
10. Oznámení o stanovišti včelstev
11. Rozpočtové opatření č. 2 ze dne 15.2.2017
12. Revize komínů
13. Obecní znak

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Hlavnička, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je plněno

Bod 2
Starosta obce informoval členy ZO Nová Ves u Mladé Vožice, že dne 30.3.2017 proběhne na 
obecním úřadu  kontrola hospodaření za rok 2016 z Krajského úřadu v Českých Budějovicích.



Bod 3
Starosta obce informoval ZO Nová Ves u Mladé Vožice ohledně kácení napadených stromů 
kůrovcem v obecních lesích na Vrchách a Horní Stříteži. Výběr stromů určených ke kácení 
probíhal ve spolupráci s p. Hejným. Na kácení je objednána firma, která provede i úklid klestí 
a následnou výsadbu nových stromků.

Bod 4 
ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar na 
uspořádání masopustního průvodu.
Návrh usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 5 000 Kč pro 
SDH Horní Střítež na masopustní průvod.   
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.6/2017 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH  Mutice o finanční dar na uspořádání 
masopustního průvodu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar  pro SDH Mutice ve 
výši 5 000 Kč na masopustní průvod.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 7/2017 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar ve výši 10 000 Kč na uspořádání
dětského maškarního karnevalu od SDH Horní Střítež.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar  ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež, který bude použit na uspořádání dětského maškarního karnevalu.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 8/2017 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od SDH Křtěnovice ve výši 
2450 Kč na uspořádání řemeslného odpoledne – seznámení se smaltováním.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar pro SDH Křtěnovice 
ve výši  2450 Kč na uspořádání řemeslného odpoledne.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesené: 6 pro
Usnesení č. 9/2017 bylo přijato

Bod 8
Starosta obce předal ZO Nová Ves u Mladé Vožice informace ohledně zásahové jednotky obce
Nová Ves u Mladé Vožice. Dne 1.4.2017 proběhne školení velitelů zásahových jednotek, 
kterého se zúčastní J. Hlavnička. Dne 25.3.2017 proběhne odborná příprava strojníků, které se
zúčastní p. Brožek.

Bod 9



ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro Jiřího Hlavničku. Pan
Jiří Hlavnička opravil kontejnery a umístil je na vybraná místa. ZO Nová Ves u Mladé Vožice 
navrhuje pro J. Hlavničku finanční odměnu ve výši 2 000 Kč, za odvedenou práci.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro J. 
Hlavničku.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 10/2017 bylo přijato

Bod 10
Pan M. Vlasák z Radimovic u Želče doručil na obce oznámení o stanovišti včelstev.  Pan M. 
Vlasák z Radimovic u Želče má stanoviště včelstev na pozemku s partcelním číslem 978/1 v 
k.ú. Nová Ves u Mladé Vožice.

Bod 11 
Starosta obce seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s Rozpočtovým opatřením č. 2 ze dne 
15.2.2017

Bod 12
Informace pro občany:
Ve dnech 22.4.2017 a 23.4.2017 proběhne revize komínů v obci Nová Ves u Mladé Vožice. 
Revizi bude provádět p. Smítko.

Bod 13
ZO Nová Ves u Mladá Vožice projednalo návrh na zhotovení obecního znaku od firmy Lika, 
návrhy budou předloženy zastupitelstvu obce a budou konzultovány i s občany naší obce.        
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje zadání zhotovení obecního znaku 
od firmy Lika.
Protinávrhy : ne
Hlasování pro usnesení: 6 pro
Usnesení č. 11/2017 bylo přijato

Zasedání ZO bylo ukončeno v 19:50  hodin

Zápis ze zasedání zastupitelstva byl vyhotoven 22.3.2017

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička
                                 MVDr. K. Matoušek

Vyvěšeno -   27.3.2017
Svěšeno   -  



     


